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Beste heer,

Nogmaals dank voor uw bericht.
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De inkoop van beschermingsmiddelen wordt sinds kort centraal gecodrdineerd. Daarom stuur ik met deze e-mail uw bericht door

naar dit Landelijk Consortium Hulpmiddelen.

Graag wil ik u vragen om uw verdere correspondentie te richten aan dit consortium. Het mailadres is:EEE fn

Ik wil u hartelijk danken voor het meedenken.

Met vriendelijke groet,

oo

MeIDirectie Geneesmiddelen en Medische Tech nologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parmassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

van: EXEC EXEDewerosafety.nl>
Verzonden: maandag 23 maart 2020 09:54

Aan: coronaheschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

Onderwerp: RE: 3laags mondmasker

Beste,

Ik begrijp dat jullie het razend druk hebben maar ik wil u graag het volgende voorleggen:

ledere avond op tv zie ik dat er een groot gebrek is aan mondmaskers of dat jullie aanbiedingen krijgen met onwerkelijk hoge

prijzen.

Graag vraag ik jullie aandacht om even te kijken naar het volgende:
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3 laags surgical mondmaskers EN14683

Verpakkingseenheid: BEEIstuks (ERE stuks)

Prijs per stuk: 5.1.1¢c

Onze eerste zending is op dit moment onderweg vanuit China en komt donderdag aan, dit is verkocht aan handelaren omdat ik niet

in contact kon komen met het ministerie.

Ik begrijp dat op dit moment deze zelfde maskers ook bij jullie aankomen voor uiteraard een groter bedrag via de handelaar.

Graag wil ik samen met jullie kijken wat de mogelijkheden zijn om jullie zo snel mogelijk te bevoorraden met deze maskers tegen

de laagst mogelijke prijs.

In de bijlage treft u alle certificaten en foto’s van de verpakking.

lk wacht uw reactie met belangstelling af, wellicht kunnen we elkaar vooruit helpen.

Met vriendelijke groeten,

WERO Safety
Sonman 20

5066 GJ

Moergestel
www. werosafety.nl

WEROSAFETY
PBM & DISPOSABLES

Van: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 11:47

Aan: EEN e werosafety.ni>

Onderwerp: RE: 3laags mondmasker

Beste heer/mevrouw,

Hartelijk dank voor uw bericht. Wij waarderen het zeer dat u met ons meedenkt.

Na de oproep van VWS krijgen wij ontzettend mails binnen die wij zo spoedig mogelijk proberen te beantwoorden. We geven nu

voorrang aan die partijen die vandaag of morgen de geschikte mondmaskers kunnen leveren.

Graag uw begrip hiervoor.

Met vriendelijke groet,

dDirectie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
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Van: EEE @werosafety.nl>
Verzonden: maandag 16 maart 2020 17:08

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@ minvws.nl>

Onderwerp: 3laags mondmasker

Beste,

Mijn naam isIEEEik schrijf uit naam van WERO Safety. Een groothandel op het gebied van persoonlijke

beschermingsmiddelen, disposables en werkkleding.

Wij hebben de mogelijkheid om meerdere miljoenen 3 laags civiele mondmaskers en 3 laags mondmaskers die voldoen aan

normering EN 14683 te importeren.

Wij krijgen verschillende aanvragen van groothandels, maar wij willen ze graag verkopen aan de instanties die ze nodig hebben.

Hieronder volgen de prijzen:

3 laags civiele mondmaskers:

shy
stuk (verpa kkingseenheid [EEE per doos)

3 laags EN14683: per stuk (verpakkingseenheid [EXNIRper doos)

Deze prijzen zijn inclusief luchtvracht, eerst komende levering kan komende maandag (23-3-2020) in Nederland zijn mits snel

handelen.

Ook kunnen we voor de langere termijn (lees 3 weken) de mondmaskers per trein naar Europa laten komen, dan praten we over

andere prijzen.

Wanneer u geinteresseerd bent kan ik u alle aanvullende informatie zoals certificaten en productsheets opsturen.

lk wacht uw reactie met belangstelling af.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

WERO Safety
Sonman 20

5066 GJ

Moergestel
www. werosafety.nl

WEROSAFETY
PBM & DISPOSABLES


